
D I N N E R W A R E

CREATED FOR CHEFS



GRASS, NATURAL, SILVER, INDIGO, 
PEACH — нейтральные оттенки, 
базовые лаконичные формы, 
источником вдохновения которых 
снова послужила природа. Мы 
старались сделать нашу новую 
коллекцию вне времени, где 
вся цветовая палитра будет 
находиться в гармонии друг с 
другом, таким образом, название 
«BASE » говорит само за себя.

Новая коллекция «Base» — 
фундаментальность простоты, ее 
лаконичность и совершенство! 
 
Создана, чтобы вдохновлять.

Natural 

Peach 

Indigo  

Grass 

Silver



NATURAL PEACH INDIGO  GRASS SILVER



ФОРМЫ И РАЗМЕРЫNATURAL

Тарелка плоская

Салатник

B2701

B1501

 27 см

 15 см

1430 р

1035 р



INDIGO

Салатник

Креманка

Тарелка глубокая

B1502

B802

B2302

 15.5 см

 8 см

 23 см

1035 р

790 р

1270 р



SILVER

Тарелка глубокая

Суповая тарелка

B2303

B1903

 23 см

 19 см

1270 р

1100 р



SILVER

Салатник

B1503  15 см

Тарелка плоская

B2703

B2103

 27 см

 21 см

1035 р

1430 р

1150 р



GRASS

Суповая тарелка

B1904  19 см 1100 р



PEACH

Тарелка плоская

Тарелка плоская

B2705

B2105

 27 см

  21 см

1430 р

1150 р



Варианты
логотипа

1. Овал - контур. 
2. Силуэт. Овал - цвет. Написание - выворотка
3. Только написание «kenai»

Варианты лого используются в зависимости от носителя.

1 2 3

Варианты
логотипа
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